1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：880）

有關就兩架私人噴射式飛機行使提早購入權的公告

董事欣然宣布，於2013年8月21日，本公司附屬公司Sky Reach與Jet Asia（澳娛
的附屬公司）已行使相關租賃項下的提早購入權，以便Jet Asia向第三方買方出
售兩架私人噴射機。

本公司須根據上市規則第14A.69(2)條就Jet Asia行使相關分租協議項下的提早
購入權作出呈報。

背景

為確保可為本集團的博彩顧客提供足夠的噴射式飛機包機服務，但同時不需直接
經營本集團並無相關牌照及專業資格的六架飛機，本集團已於2007年及2008年
為Sky Reach安排租用Credit Suisse AG的飛機及與Jet Asia訂立分租安排，繼而由
Jet Asia經營機隊。本公司於該等背對背租賃交易中的經濟影響為中性。自上述時
間以來，公務機市場並不理想，Jet Asia決定出售六架飛機，並於最近就其中四架
飛機與獨立第三方訂立飛機購買協議，當中兩份已完成。

行使提早購入權

為使Jet Asia能向第三方出售兩架飛機，於2013年8月21日Sky Reach及Jet Asia
各自行使相關租賃項下的提早購入權。本公司在此等交易中的經濟影響為中性。

上市規則的涵義

本公司須根據上市規則第14A.69(2)條就Jet Asia行使相關分租協議項下的提早購入
權作出呈報。

2

其餘分租協議項下的持續關連交易

完成行使相關租賃項下的提早購入權後，尚存四架私人噴射式飛機的租賃及分租
安排。Jet Asia已通知董事會其預期相關飛機購買協議項下餘下兩架飛機的銷售
將於短期內完成，並擬於適當時候出售另外兩架飛機。倘Sky Reach及Jet Asia
進一步行使餘下租賃協議及分租協議項下的提早購入權，將會另行作出公告。在
作出有關出售前，相關分組協議項下的租金付款將繼續構成持續關連交易，本公
司已就該等持續關連交易取得截至2013年底的年度上限。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「飛機購買協議」 指 Jet Asia向獨立第三方有條件出售四架飛機相關的
飛機購買協議

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 澳門博彩控股有限公司，於香港註冊成立的有限
責任公司，其股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「Jet Asia」 指 Companhia de Aviação Jet Asia Limitada，根據澳
門法例註冊成立的有限責任公司（「sociedade por
quotas」），為澳娛的附屬公司

「租賃協議」 指 Sky Reach與Credit Suisse AG於2007年至2008年間
訂立的六份飛機分租協議，據此，Sky Reach同意
向Credit Suisse AG租用六架飛機

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「相關租賃」 指 Jet Asia向第三方有條件出售兩架飛機的租賃協議
及分租協議

3

「Sky Reach」 指 Sky Reach Investments Limited，一間根據英屬處
女群島法例註冊成立的有限責任公司，並為本公
司的間接附屬公司

「分租協議」 指 Sky Reach與Jet Asia於2007年至2008年期間訂立
的六份飛機分租協議，據此，Sky Reach同意向
Jet Asia分租六架飛機

「澳娛」 指 澳門旅遊娛樂股份有限公司，根據澳門法例註冊
成立的合股公司（「sociedade anônima」），為本公
司的控股股東之一

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「附屬公司」 指 具有上市規則所賦予的涵義

承董事會命
澳門博彩控股有限公司
執行董事兼行政總裁

蘇樹輝

香港，2013年8月23日

於本公告日期，本公司執行董事為何鴻燊博士、蘇樹輝博士、吳志誠先生、官樂怡大律師、
梁安琪女士、岑康權先生及霍震霆先生，本公司非執行董事為鄭家純博士，及本公司獨立
非執行董事為周德熙先生、藍鴻震博士、石禮謙先生及謝孝衍先生。